
Formulář pro vrácení zboží 

Číslo objednávky:  
(Naleznete na faktuře jako variabilní symbol)  

 

Datum nákupu: 

___________________________________________________________________________ 

Doručovací adresa:      Kontakt:  

Sportion, s. r. o.      E-mail: info@sportion.cz  

Žďárského 181  

674 01 Třebíč  

IČO: 09541667  

 

Vracené zboží  

Název produktu Množství Důvod vrácení 

   

   

   

   

 

Kontaktní údaje 

Jméno a příjmení  

Adresa  

Telefonní číslo  

E-mailová adresa  

 

Číslo bankovního účtu a kód banky (pro účely bezhotovostního převodu vracených peněz)  

Číslo bankovního účtu Kód banky 

  

 
Zboží je možné vrátit do 14 ti dnů bez udání důvodu.  

Vyplněný a podepsaný formulář pro vrácení zboží a doklad o koupi (stačí i kopie) zašlete prosím zároveň se 

zbožím nebo naskenovaný na e-mail info@sportion.cz .  

Na dobírku zboží nepřijímáme.  

Zákazník vracející zboží ve 14tidenní lhůtě má nárok na vrácení zaplacené částky za zboží, nikoliv za 

poštovné. Poštovné při vracení zboží hradí vždy zákazník na vlastní náklady. 

Finanční prostředky za vrácené zboží Vám vrátíme do 14 dnů od odstoupení od smlouvy. Pečlivě prosím 

výrobek před odesláním zabalte, aby nemohlo dojít k jeho poškození během přepravy.  

 

Tímto oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy o nákupu výše uvedeného zboží.  

 

Datum a podpis kupujícího 

 

__________________________________ 

mailto:info@sportion.cz
mailto:info@sportion.cz

